蓬安县卫生健康局

关于召开⒛zg年度卫生健康系统消防安全培

训专题会议的通知

各医疗卫生机构 :

为加强全县卫健系统消防安全管理,提高全体医务人员的消

防安全意识和应急能力,确保人民群众的生命财产安全,经研究

决定,召开 ⒛23年度卫生健康系统消防安全培训专题会议。现

将有关事项通知如下 :

-、 会议时间

⒛23年 10月 13日 下午 16:30。

二、会议地点

县卫生健康局七楼会议室。

三、参会人员

县人民医院、县中医医院、县妇幼保健院、社区卫生服务中

心、各中心卫生院分管领导及安全生产牵头科室负责人;疾控中

心、核算中心、卫生执法监督大队及其他医疗卫生机构安全生产

牵头科室负责人;局机关各股室负责人。

四、会议要求

1、 无特殊原因不得请假和代会,确需请假的须书面报送请

假事由,按程序报批并向晏局长报告。

2、 请参会人员提前 15分钟进入会场,会议期间禁止随意走

动及接听电话、大声喧哗,不得迟到早退,严格遵守会场纪律 。

每生霸

J,